様式第１号（第４条関係）
生ごみ処理容器購入補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　山陽小野田市長　あて
申請者　住所　山陽小野田市
　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　山陽小野田市生ごみ処理容器購入補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり補助金交付申請をいたします。
記

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入機種名

	設置日
	　　　　年　　月　　日

※　添付書類
１.　領収書又はその写し（型式が記入してあること）
２.　電動式については設置後の状態が分かる写真
３.　クレジットカード払いの場合は、その利用明細書と代金が引き落としされたことを証明できる通帳の写し
様式第３号（第６条関係）
生ごみ処理容器購入補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日
　山陽小野田市長　あて
住　所　山陽小野田市

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のありました生ごみ処理容器購入補助金として、下記のとおり請求します。
記

１.　請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　円也
２.　口座振込を希望される場合
	銀行　農協　　　　　　　　　　本店　支所
組合　金庫　　　　　　　　　　支店　出張所

	口座番号
	普通　当座

	ふりがな

	名義